PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
09 июля 2015 года

 № 70

п.Глубокий
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 21мая 2015 года №62 «Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных  на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющих трех и более детей»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района, в соответствии с кадастровым паспортом земельного участка Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести изменения и дополнения в приложение к решению Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 26 мая 2015 года № 62 изложив строку 13 в новой редакции:
	13
	23:21:07 02 001
	п.Глубокий,
по смежеству с земельным участком по улице Жукова,24
	945
	для индивидуального жилищного строительства

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Коваленко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е.Колесников